11.11.2022 г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА МО «КАЗАЧЬЕ» НА 2023 – 2025 ГОДЫ

В связи с подготовкой бюджета МО «Казачье» на 2023 и плановый период 2024 и 2025гг., администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект среднесрочного финансового плана МО «Казачье» на 2023 – 2025 годы. (Приложение 1)
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева